[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний в Жирятинском муниципальном районе

Дата и время проведения:
20 сентября 2019 года 11.00 часов

Место проведения:
Брянская область, Жирятинский район, с.Жирятино, ул. Мира, д.10, администрация Жирятинского района, актовый зал.

Присутствовали:
    Члены оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний – 4 чел.;
жители Жирятинского района – 1 чел. (список прилагается).

И.В. Тищенко              Председатель Оргкомитета
Ю.В.Полевая               Заместитель председателя
Е.И. Андреева              Секретарь Оргкомитета

С.В.Гуторова               Член Оргкомитета

Кузичева Т.С. – представитель Жирятинского районного потребительского общества, земельного участка и объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Брянская область Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Пионерская

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3912,0 кв.м. кадастровый номер земельного участка 32:07:0180709:79 и объекта капитального строительства по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с Жирятино, ул. Пионерская, принадлежащих Жирятинскому районному потребительскому обществу, расположенных в зоне Ж1 – Зона индивидуальной жилой застройки, для – «склады».

Слушали: Тищенко И.В. - председателя оргкомитета, заместителя главы администрации Жирятинского района, который сообщил, что публичные слушания проводятся в соответствии с Постановлением главы Жирятинского муниципального района от 30.08.2019 года №1 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства».
Постановление было опубликовано в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и размещено на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru. Прием предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства осуществлялся в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования решения о назначении публичных слушаний. Предложений в оргкомитет не поступило.
       Председатель оргкомитета Тищенко И.В. по вопросу повестки дня предоставил слово инспектору по архитектуре Андреевой Е.И.
          Андреева Е.И. проинформировала о вопросе предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3912,0 кв.м. кадастровый номер земельного участка 32:07:0180709:79 и объекта капитального строительства по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Пионерская, принадлежащих Жирятинскому районному потребительскому обществу, расположенных в зоне Ж1 – Зона индивидуальной жилой застройки, для – «склады». Ознакомила с процедурой предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства.
Предложений и замечаний по рассматриваемому вопросу от членов оргкомитета и присутствующих граждан не поступило.
        Председательствующий Тищенко И.В. предложил принять следующее решение:
         рекомендовать администрации Жирятинского района принять соответствующее постановление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3912,0 кв.м. кадастровый номер земельного участка 32:07:0180709:79 и объекта капитального строительства по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Пионерская, принадлежащих Жирятинскому районному потребительскому обществу, расположенных в зоне Ж1 – Зона индивидуальной жилой застройки, для – «склады».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  единогласно.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать администрации Жирятинского района принять соответствующее постановление о приедоставлении разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3912,0 кв.м. кадастровый номер земельного участка 32:07:0180709:79 и объекта капитального строительства по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино, ул. Пионерская, принадлежащих Жирятинскому районному потребительскому обществу, расположенных в зоне Ж1 – Зона индивидуальной жилой застройки, для – «склады».

Председатель оргкомитета                                                                И.В.Тищенко

Секретарь оргкомитета                                                                      Е.И.Андреева

СПИСОК ЛИЦ,
присутствующих на публичных слушаниях по рассмотрению вопроса предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

с.Жирятино
Жирятинского района
Брянской области                                                            20 сентября 2019 года

	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства (регистрации)
	Подпись

	1
	Кузичева Т.С
	15.04.1966 г.
	Брянская область, Жирятинский райцон, с. Жирятино, ул. Строительная, д.27, кв. 2